
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTAmAN.' .2.Z6+/.2or'8 /GR. DE {J DE 0c/"NBZo DE 2of'V

o REITOR DA UNIVERSIDADE FEDEml DE SANTA CATARÍNA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação 58916/2018,

RESOLVE

Art. I' Designar, a partir de 22 de Outubro de 2018, DYLTON DO VALE
PEREIRA FILHO, PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR, classe C, nível 4,

MAXIS n' 40988, SIAPE n' 1 169580, para exercer a função de Coordenador do

Curso de Graduação em Engenharia de Materiais - CGEM/CTC, para um mandato de

2 anos.

Art. 2' Atribuir ao servidor a Função Comissionada de Coordenação de

Curso, código FCC.

UBALDO CWSÁ« BALTHAZAR

UFSC - GR
Publicado no DOU n' ....go3
Em 2. Pag. .g

E«. 22..Ug..J...Ze..U


